



تاریخ
۲۰
تیر
۱۳۹۸
پنجشنبه

استان فارس

لارستان

شهردار لار:

ادارات متولی کار فرهنگی، گامی مؤثر در راستای ارتقای فرهنگ عمومی شهرستان بردارد



به مناسبت روز شهرداری‌ها و دهیاری‌ها، دانشجویان فرماندهی ناحیه مقاومت بسیج سپاه لارستان به همراه کارکنان این مجموعه با شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر لار دیدار کردند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری لار، در این دیدار سرگرد فضل‌الله سلمانپور دانشجویان فرماندهی ناحیه مقاومت بسیج سپاه لارستان ضمن تبریک روز شهرداری‌ها و دهیاری‌ها به شهردار و کارکنان شهرداری لار، شهرداری‌ها را نماد بارز مردمسالاری و فرهنگ دینی در کشور دانست و گفت: اهمیت روزافزون مجموعه شهرداری‌ها در عرصه مدیریت شهری بر همه روشن است.

وی همچنین در بحث فضای سبز شهری گفت: با توجه به گرم خیز بودن منطقه لارستان و احساس کمبود فضای سبز، باید با فرهنگ‌سازی صحیح، هر خانه را در این شهر به کاشت یک نهال در پیاده‌روها تشویق کنیم. در ادامه محمدرضا قنبرنژاد شهردار لار هم گفت: تعامل رمز موفقیت هر مجموعه است و می‌توان با تعامل، همدلی و یکپارچگی شهری آباد و سرزنده داشت.

شهردار لار آمادگی این مجموعه را برای هرگونه همکاری در زمینه‌های مختلف فرهنگی، اجتماعی اعلام کرد و افزود: امید است ادارات متولی کار فرهنگی نیز با همکاری، تعامل و با برنامه‌ریزی هدفمند گامی مؤثر در راستای ارتقای فرهنگ عمومی شهرستان بردارند.

محسن زارع معاونت فرهنگی اجتماعی شهردار هم در این دیدار بر اجرای برنامه‌های مشارکتی از سوی شهرداری و سپاه تأکید کرد و افزود: تاکنون برنامه‌های فرهنگی، اجتماعی و هنری زیادی با تعامل سپاه و شهرداری به نحوی شایسته اجرا شده است.

معاونت فرهنگی اجتماعی شهردار لار با اشاره به فصل گرما و تأثیر آن بر روح و روان شهروندان به‌ویژه قشر جوان، گفت: باید نگاه ویژه‌ای به اجرای برنامه‌های مختلف فرهنگی هنری در بوستان‌های سطح شهر داشته باشیم.

محسن زارع تصریح کرد: بیش از ۵۰ برنامه فرهنگی هنری برای سال جاری با همکاری سپاه برنامه‌ریزی شده که همچون سنوات گذشته اجرا خواهد شد.

اوز

برگزاری کارگاه تربیت جنسی کودکان و نوجوان با همکاری دانشگاه پیام نور اوز در شهر خور

انجمن علمی دانشگاه پیام نور اوز، کارگاه تربیت جنسی کودکان را در شهر خور لارستان، برگزار کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه پیام نور اوز، به همت انجمن علمی روانشناسی دانشگاه و با تلاش‌های بی‌شائبه دبیر این انجمن، فریبا عباسی و همکاری شورای فرهنگی شهر خور و مدیریت پیش‌دستان و دبستان آسمان خور، ۲۵۰ نفر در این کارگاه که در سالن اجتماعات عبدالله حسین و اولاده برگزار شده بود، شرکت کردند.

فهیمه قانلی مدرس مدعو دانشگاه پیام نور اوز و سخنران این کارگاه گفت: دانستن اینکه تربیت جنسی بر عهده کیست و پاسخ به سؤال‌های مبحث جنسی وظیفه کدام نهاد و ارگان است اولین هدف این کارگاه است، شخصیت کودکان و نوجوانان و رفتارهای طبیعی جنسی آنان بر اساس مراحل رشد و چگونگی تشخیص رفتارهای نرمال و غیر نرمال جنسی نخستین مرحله‌ای است که والدین باید بدان دقت نمایند و بعد از شناسایی این رفتارها وارد مرحله دوم یعنی برخورد و آموزش رفتارهای جنسی به کودکان و نوجوانان خواهیم به آن، باید بدینم کنجکاوی جنسی و نحوه پاسخگویی به آن، ملزوم به فراگیری آموزش‌های لازم است که می‌بایست در یادگیری آن از مشاورین حاذق کمک گرفته شود تا در مرحله شناخت نیز با استفاده از ابزارهای روان‌شناختی به کودکان کمک نمایم.

وی در ادامه گفت: نحوه تشخیص بازی‌های جنسی نرمال

مدیرعامل آب و فاضلاب استان خبر داد:

جابجایی خط انتقال ۱۲ اینج آبرسانی مناطقی جنوب غربی شهر یاسوج

در پی افت فشار و قطعی مکرر آب شرب در شهرک‌های ولایت، الغدیر، تلخسرو و سروک عملیات اصلاح و جابجایی خط انتقال ۱۲ اینج آب شرب مناطق مذکور صورت گرفت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان کهگیلویه و بویراحمد در پی افت فشار و قطعی مکرر آب شرب در شهرک‌های ولایت، الغدیر، تلخسرو و سروک عملیات اصلاح و جابجایی خط انتقال ۱۲ اینج آب شرب مناطق مذکور صورت گرفت. فیض‌الله پاسره مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به اهمیت عملیات اجرایی در تقویت فشار آب این مناطق اظهار کرد: پس از نشت‌یابی و هدرروی آب، دفتر معاونت مهندسی و توسعه شرکت طی اقدامی مهندسی مجدد خط انتقال آب را در دستور کار قرارداد که در این راستا واحد فنی و مهندسی شرکت برای اصلاح بیش از ۲۰۰ متر از خط انتقال عملیات نشت‌یابی بر روی شبکه خط انتقال را به مرحله اجرا گذاشته و پس از شناسایی محل نشت و هدرروی آب شرب، عملیات اجرای جابجایی این خط انتقال به مرحله اجرا گذاشته شد.

مردم و دوستداران طبیعت در اجرای این طرح را بسیار حائز اهمیت دانست و گفت: گروه‌های مردمی و تشکل‌ها نقش بسزایی در حفاظت و نگهداری از عرصه‌های جنگلی و مرمتی و احیای این عرصه‌ها دارند. احمدرضا کمالی سروستانی فرماندار شهرستان استهبان نیز در بازدید از این طرح‌ها گفت: با توجه به وضعیت بارندگی‌ها و افزایش پوشش گیاهی در سطح عرصه‌های منابع طبیعی با اجرای پروژه‌های احیائی جنگلی و مرمتی این شاهد سرسبزی و احیای این عرصه‌ها هستیم. وی ضمن قدردانی از عملکرد مجموعه منابع طبیعی در اجرای طرح‌های جنگل کاری با رویکرد مشارکت مردم و توانمندسازی جوامع محلی تأثیر بسزایی در حفظ و احیای پوشش گیاهی و جلوگیری از بیابان‌زایی صورت گرفته است.

گفتنی است: در ادامه پروژه‌های احیائی و در راستای حفظ و حراست از عرصه‌های منابع طبیعی شهرستان استهبان روسا و کارکنان ادارات منابع طبیعی و محیطزیست شهرستان با همکاری دوستداران محیطزیست روستای انجیرک، مسئول و اعضای گروه دیده‌بان طبیعت استهبان، اعضای شرکت‌های تعاونی مرتع‌داران، اکیپ اطفای حریق با همراهی جمعی از تشکل‌های مردم‌نهاد زیست‌محیطی جمعه گذشته اقدام به پاکسازی طبیعت کوه خم این شهرستان و جمع آوری زباله‌های رها شده در این منطقه کردند.

شهرستان استهبان دارای بزرگترین ذخیره‌گاه ارس استان و دارای ۱۵۵ هزار هکتار جنگل و مرتع است و در ۱۷۵ کیلومتری شیراز واقع شده است.

بیرودان

بازداشت عاملین تیغ‌زنی و صمغ‌گیری از درختان بنه در عرصه‌های منابع طبیعی فارس



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس متخلفان کت زدن درختان جنگلی و در شهرستان‌های فیروزآباد و سروستان شناسایی و دستگیر شدند.

به گفته عبدالحمید بهبودی رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان فیروزآباد این اقدام با حضور دادستان و مراجع قضایی شهرستان و با تلاش نیروهای یگان حفاظت منابع طبیعی صورت گرفت.

بهبودی در تشریح این عملیات افزود: این متخلفان از مدت‌ها پیش به‌صورت ماهرانه‌ای در نیمه‌های شب اقدام به کت‌زنی از درختان بنه در روستای «نجیربان پشت شانه» می‌کردند.

وی گفت: پس از گزارش‌های دریافت شده از این منطقه مبنی بر وقوع این تخلف بلافاصله هماهنگی و پیگیری‌های لازم برای شناسایی و دستگیری متخلفان در دستور کار نیروهای منابع طبیعی قرار گرفت. وی با اشاره به تلاش‌های صورت گرفته با کمک مراجع قضایی و نیروهای امنیتی در شناسایی مظنونان تصریح کرد: پس از تعقیب و گریزهای فراوان درنهایت سه فرد متخلف در این منطقه بازداشت و روانه زندان شدند. وی یادآورد شد: در بازجویی‌های به‌عمل‌آمده از متهمان و طبق اظهارات آنان مشخص شد این افراد ساکن استان فارس نیستند و از شهرهای دیگر وارد این منطقه شده‌اند. همچنین در همین راستا و در جهت حفاظت از ذخایر ارزشمند جنگلی و نیز انجام وظایف سازمانی در پی گفت زنی‌های بی‌دربی در اراضی جنگلی شهرستان سروستان نیز گزارشی از وقوع یک قفره تخلف از کت‌زنی و سقر گیری درختان بنه در مناطق جنگلی این شهرستان مشاهده شد. مجتبی شریفی رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان سروستان در این خصوص اظهار داشت: به دستور دادستان عمومی و انقلاب شهرستان و نیز تلاش نیروهای منابع طبیعی محدوده تخلف شناسایی و افراد متخلف تحت تعقیب و پیگرد قانونی قرارگرفته که درنهایت دو نفر دستگیر و جهت انجام مراحل قانونی به مراجع قضایی ارجاع داده شدند. وی با اشاره به کشف و توقیف دو دستگاه خودرو از این متخلفان اظهار داشت: در پی تعقیب و گریز مأموران منابع طبیعی، یکی از متهمان متواری شد که تلاش‌های برای دستگیری وی و دیگر عاملان مرتبط با این جریان کماکان ادامه دارد.

گفتنی است: بر اساس ماده ۴۶ قانون حفاظت و بهره‌برداری از جنگل‌ها و مراتع «کت زدن و یا روشن کردن آتش در تنه درختان جنگلی» جرم و متخلفان علاوه بر پرداخت جریمه نقدی از یک‌صد ریال تا یک هزار ریال به حبس تأدیبی از سه ماه تا یک سال محکوم خواهند شد.

صفحه
۳
شماره
۲۵۵۸
سال
بیست‌وپنجم



تأکید می‌شود به علائم هشداردهنده توجه کرده و تذکرات صادر شده اهتمام کافی داشته باشند تا شاهد حوادث تلخ و جبران‌ناپذیر حاصل از عدم رعایت نکات مطرح شده، در هیچ‌یک از نقاط استان بوشهر نباشیم.
بدیهی است شرکت آب سهمای منطقه‌ای بوشهر و واحدهای تابعه آن در صورت بروز هرگونه حادثه در مناطق موردآشاره هیچ‌گونه مسئولیتی به عهده نخواهد داشت.

شایان‌ذکر است هرسال در فصل گرما تعدادی از مردم به‌ویژه جوانان، بدون توجه به علائم هشداردهنده و اطلاعیه‌های این شرکت، میادرت به شنا در سدها و تأسیسات آبی کرده و با خطرات جانی و احتمال غرق‌شدگی مواجه می‌شوند.

این شرکت به‌منظور پیشگیری از وقوع حوادث تلخ ناشی از بی‌توجهی افراد، اقدام به نصب تابلوها و بنرهای هشداردهنده در اطراف سد و تأسیسات آبی، اطلاع‌رسانی از طریق صداوسیما جمهوری اسلامی ایران، درج آگهی در مطبوعات ملی و محلی و همچنین اطلاع‌رسانی از طریق وب‌سایت‌های خبری و فضای مجازی کرده است.

استان کهگیلویه و بویراحمد

لزوم توجه به صنایع کوچک برای ایجاد اشتغال در کهگیلویه و بویراحمد

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به سهم اشتغال‌زایی واحدهای مستقر در شهرک‌های صنعتی بر لزوم توجه به صنایع کوچک برای ایجاد اشتغال تأکید کرد.

به گزارش خبرگزاری فارس از یاسوج، سید هاشم موسوی جهان‌آباد در جمع خبرنگاران با اشاره به ۲۱ شهرک و ناحیه صنعتی مصوب در استان گفت: طی سال‌های اخیر توجه به صنایع کوچک مدنظر بوده اما در استان کهگیلویه و بویراحمد آن‌طور که انتظار می‌رود به این مهم توجه نشده است که برای ایجاد اشتغال، توجه بیشتری به این واحدها شود.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به سهم شهرک‌های صنعتی در ایجاد اشتغال گفت: ۳۱۳ واحد صنعتی در نواحی و شهرک‌های صنعتی استان به بهره‌برداری رسیده که سهم اشتغال‌زایی این واحدها بیش از ۴ هزار و ۸۳۵ نفر است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود به لزوم ایجاد ارتباط میان صنعت و دانشگاه تأکید کرد و گفت: ورود دانشگاه به بخش صنعت زمینه رفع بسیاری از مشکلات اقتصادی را فراهم می‌کند، علاوه بر این کسانی که می‌خواهند در حوزه صنعت فعالیت کنند باید به شرایط، امکانات و الزامات اقتصاد روز مجهز شوند.

این مسئول بیان کرد: دغدغه اصلی در استان کهگیلویه و بویراحمد اشتغال و دست و بيشترین اشتغال در حوزه صنعت برنامه‌ریزی شده لذا اقدامات لازم برای ایجاد ارتباط بهتر میان صنعت و دانشگاه که منجر به رفع مشکلات، ایجاد اشتغال و رونق تولید می‌شود فراهم شود.

استان خوزستان

اوز

کار ساخت سه باب فضای آموزشی در شوشتر آغاز شد



کار ساخت سه باب فضای آموزشی با هفت کلاس درس صبح روز چهارشنبه با حضور جمعی از مسئولان محلی در بخش میان آب شوشتر آغاز شد.

مسئول گروه جهادی شهدای گمنام شوشتر در حاشیه آیین آغاز ساخت این مدارس به خبرنگار ایرنا گفت: برای احداث این فضاهای آموزشی که ۲ و سه کلاسه هستند حدود سه میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال توسط نیکوکاران و اداره کل نوسازی مدارس خوزستان هزینه پیش‌بینی شده است.

سرهنگ پاسدار رضا گیلانی افزود: ساخت‌وساز این فضاهای آموزشی توسط گروه جهادی شهدای گمنام شوشتر در روستاهای شقارچ، تقیشیات و مهدیه بخش میان آب انجام می‌شود.

وی افزود: این مدارس قرار است تا بهمن امسال، احداث و تحویل آموزش‌وپرورش شوند.

حدود ۴۰ هزار و ۷۰۰ دانش‌آموز در ۳۰۷ کلاس درس مدارس دولتی و غیردولتی شهرستان شوشتر مشغول تحصیل هستند.

استان هرمزگان

بندرعباس

با حضور مسئولان کشوری انجام شد:

افتتاح اسکله شناور پشتیبان شناورهای صیادی و مزارع پرورش ماهی



با حضور قائم‌مقام رئیس سازمان شیلات ایران بندرگاه صیادی (موج‌شکن) ریگو اسکله شناور پشتیبان شناورهای صیادی و مزارع پرورش ماهی دریای این منطقه افتتاح شد.

به گزارش خبرگزاری مهر، قائم‌مقام رئیس سازمان شیلات ایران بایان اینکه ظرفیت‌های صید و صیادی و همچنین آبی‌ پروری دریایی در استان هرمزگان می‌توانند به‌خوبی رونق تولید و توسعه را محقق سازند گفت: خوشبختانه کشور باوجود همه فشارهای بین‌المللی از توسعه خوب و روزافزونی در صنعت آبی‌پروری به‌ویژه پرورش ماهی دریای و آبی‌پروری دریایی برخوردار است.

سیف‌الله حقیقی بایان اینکه تا پایان برنامه ششم توسعه ۲۰۰ هزار تن ماهی در این طرح در کشور تولید می‌شود، افزود: در این برنامه ۲۸ سایت پرورش ماهی در کشور ایجاد می‌شود که هشت سایت در شمال و حدود بیست سایت در جنوب کشور است.

وی با اشاره به اینکه حمایت بیشتر از بخش خصوصی و تشویق و مشارکت جامعه صیادی برای همکاری در این طرح از عوامل رونق بیشتر طرح پرورش ماهی در دریا است تصریح کرد: بی‌شک هرزمانی که فرصت‌های اقتصادی و سرمایه‌گذاری ایران اسلامی را می‌شماریم، باید نگاهی ویژه به ظرفیت آبی‌پروری به‌عنوان قابلیت مهم در استان‌های ساحلی و غیر ساحلی انداخت.

قائم‌مقام رئیس سازمان شیلات ایران بایان اینکه بدیهی است که با افزایش جمعیت و کاهش سطح خشکی قابل کشاورزی، آبی‌پروری دریایی راهی مطمئن بری تأمین غذای جوامع انسانی می‌تواند باشد گفت: خوشبختانه جمهوری اسلامی ایران به‌ویژه استان هرمزگان در این زمینه گام‌های خوبی برداشته است.

در ادامه مدیرکل شیلات هرمزگان بایان اینکه با نصب این اسکله شناور مشکلات صیادان و بهره‌برداران پرورش ماهی دریای بندرگاه ریگو تا حد زیادی مرتفع گردیده است گفت: این اسکله علاوه بر ارائه خدمات صیادی به صیادان ریگو در پشتیبانی از سایت‌های پرورش ماهی دریای منطقه هم نقش مهمی ایفا می‌کند. محسن یکتاپور بایان اینکه توسعه و ارتقای کیفیت صید و صیادی و نشاط صیادان منطقه، رونق تولید و پشتیبانی بهتر این بندرگاه از سایت‌های پرورش ماهی دریا از اهداف مهم راه‌اندازی این اسکله شناور بوده است گفت: این اسکله شناور از محل اعتبارات سازمان شیلات ایران و طرح پرورش‌های ماهی دریای راه‌اندازی گردیده است. گفتنی است روستای ریگو از توابع بخش شهاب شهرستان قشم در جنوب ایران است.

استان پویشتر

بوشهر

شنا کردن در تأسیسات آبی استان بوشهر ممنوع است

روابط عمومی شرکت سهمای آب منطقه‌ای بوشهر در اطلاعاتیه‌ای نسبت به خطر غرق‌شدگی براهر شنا کردن در تأسیسات آبی استان، به‌ویژه شبکه‌های آبیاری و زهکشی هشدار داد.

به گزارش خبرگزاری مهر، در این اطلاعیه آمده است: هم‌ساله با شروع فصل گرما برخی از شهروندان بدون توجه به علائم هشداردهنده و اطلاعیه‌های مکرر این شرکت، میادرت به شنا دریاچه سد ریسیعلی دلآوری، کانال‌های آبیاری و زهکشی و همچنین بندهای انحرافی و … می‌نمایند که متأسفانه این سهل‌انگاری‌ها موجب بروز خسارات جانی و مالی جبران‌ناپذیری می‌شود.

شرکت سهمای آب منطقه‌ای بوشهر تأکید دارد این تأسیسات صرفاً جهت آبرسانی طرحی و احداث شده و به‌هیچ‌وجه برای شنا کردن مناسب نبوده و خطر غرق شدن در آنها وجود دارد. همچنین تأسیسات و محل‌های اشاره شده دارای حریم قانونی هستند، لذا ورود به حریم آنها و شنا در آن ممنوع است.

بنابراین به شهروندان، ساکنین و مسافرین محترم توصیه و